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Vil du ha’ solgt din bolig?
Så vælg Aalborg kommunes mest sælgende ejendomsmægler!
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Det er både spændende og sjovt at eksperimentere, men eksperimentet er 
også centralt for videnskaben. I århundreder har videnskabsfolk lavet viden-
skabelige forsøg for at blive klogere på, hvad naturen kan.
Tag dine børn eller børnebørn med på Folkeuniversitetet denne dag og op-
lev spændende kemiske eksperimenter. Både nogle af dem, der siger BANG, 
men også forsøg, som kan laves i et helt almindeligt køkken med ting du 
allerede har eller nemt kan skaffe.
For børn fra 6 år og op. 
Underviser: Peter Hald, sikkerhedsleder, ph.d., Aarhus Universitet 

Søndag 26/5/24 kl. 11.00 - 13.00
Aalborg Universitet, Kroghstræde 3, Aalborg Øst 
Pris: Kr. 100 (tilmelding nødvendig)

VIDEN FOR ALLE

www.fuaalborg.dk

Folkeuniversitetet for børn
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Af Lars Fischer

Med forårets komme ruller bolden 

for alvor igen i Gug Boldklub, selv 

om bolden nu om dage ruller stort 

set året rundt på vores meget brugte 

kunstgræsbane. Det har betydet, at 

en tidligere væsentlig begivenhed 

som standerhejsningen frem over skal gentænkes, så også 

her er det nye tider. På den seneste generalforsamling var 

der udskiftning i bestyrelsen, da Anders E. Olesen og Jeppe 

Kjærgaard ønskede at stoppe, og de to herrer er blevet er-

stattet af Mathilde Daugaard og Asta Gudmundsdottir. De 

to nye bestyrelsesmedlemmer har skrevet en præsentation 

af dem selv inde i bladet. Dejligt med nye kræfter, og det 

er bestemt ingen selvfølge, at der kan findes nye bestyrel-

sesmedlemmer. Det har flere klubber haft svært ved, så her 

har vi i klubben igen været begunstiget af aktive, lokale for-

eningsmennesker, der har haft lyst til at give endnu mere til 

klubben. Tak for det.  

Apropos bestyrelser, så har Vennerne fået tilført nye kræfter 

til deres bestyrelse i form af Ann Kathrine og Niels Brisson, 

som i mange år har arbejdet i Gug Boldklubs ungdomsaf-

deling. Vennerne har sidste år har støttet gode formål i Gug 

Boldklub for ca. 55.000 kr. – og dermed fortsat lever godt op 

til foreningens vedtægter. Herfra skal der lyde en opfordring 

til at tegne et medlemskab til Vennerne, det koster kun kr. 150 

om året. Vennerne yder støtte til mange stævner og ture, som 

ungdomshold deltager i - både i ind- og udlandet. Vennerne 

har også ydet et større tilskud til det flotte fan- og event-

område ved kunsten, der blev etableret for nogle få år siden. 

Det går godt i seniorafdelingen, hvor der igen her i foråret 

er slået rekord for antal tilmeldte hold. Der er tilmeldt seks 

seniorhold på herresiden og to på damesiden. Derudover er 

der på både herre- og damesiden tilmeldt et 7-mands hold. 

Den sportslige indledning på forårssæsonen har for flere af 

seniorholdene været vanskelig. Vores 1. hold, nu i Jyllandse-

rie 2, har fået et enkelt point i de første tre kampe. Det ene 

point kom i det uafgjorte opgør mod LKB, mens udekampe 

mod Chang og Hornbæk har resulteret i nederlag. Holdet vil 

gerne spille offensiv fodbold med boldbesiddelse og pres, og 

vi må håbe, at resultaterne kommer inden længe. ”Mandags-

træneren” ser udfordringer med at skabe chancer og særligt 

den ret vigtige detalje at få bolden over stregen. 2. holdet i 

serie 3 er kommet fint i gang og ligger i skrivende stund nr. 

3 i deres pulje. 

På kvindesiden er der udfordringer, da afdelingen har været 

ramt af spillerafgange, lykkelige omstændigheder = gravidi-

teter og skader. Samtidigt beskriver trænerne, at der åben-

bart er  en generel udfordring med lave træningsprocenter for 

tiden, hvilket flere klubber er ramt af. Det betyder, at der kan 

være problemer med at stille hold til 2. holdet i serie 2. 1. hol-

det i Kvindeserie vest har heldigvis netop fået sæsonens før-

ste sejr i denne weekend med en sejr på 1-0 ude mod Vorup.    

Inde i bladet skriver Jeppe Kjærgaard et rigtigt spændende 

indlæg om projekt renovering af klubhus, hvor der er lavet en 

5-7 årsplan for faciliteterne i Gug Boldklub. På grund af det 

støt stigende medlemstal bliver der brug for flere omklæd-

ningsrum m.m. Kort sagt, så arbejdes der p.t. med at ind-

drage kantineområdet til omklædningsrum og flytte kantinen 

op på 1. etage. I dette arbejde bliver der behov for en masse 

interne ressourcer, som kan bidrage med et eller andet i for-

hold til det arbejde, vi ser ind i. Så ræk ud til Jeppe, hvis I har 

et eller andet, I kan bidrage med. Min gode ven Poul Møller 

skriver om Old Boys og Old Girls, der antalsmæssigt udgør 

10% af klubbens medlemmer og lægger op til en debat om, 

hvad klubben vil med ”de gamle”. Som Poul er inde på, kunne 

klubben forsøge at knytte Old Boys/Old Girls-medlemmerne 

endnu tættere på klubben, bl.a. da der i de gamle kan være 

gemt potentielle bestyrelsesmedlemmer i enten moderklub 

eller Vennerne og eventuelt som hjælpere ved projekter som 

den kommende udbygning/ombygning af klubhuset. 

Herfra ønskes der god læselyst med bladet 

og et godt forår til alle. 

FRA REDAKTIONEN
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Af Henrik Gaardsøe

Formand

De bedst mulige faciliteter og forhold 

for alle vores medlemmer - inden for 

den økonomiske ramme.   Det er det, 

vi i Gug Boldklubs bestyrelse vil sikre, 

og samtidig er det vores fornemmeste 

opgave. Dette kræver et stort arbejde, og det ønsker vi alle i be-

styrelsen at leve op til. Målet og mulighederne kan kun lykkes med 

opbakning fra frivillige, spillere og forældre. 

Til vores seneste generalforsamling sagde vi ”farvel” til Anders 

Egeberg Olesen og Jeppe Kjærgaard. Til begge skal der lyde en 

stor tak for jeres indsats. Heldigvis er I ikke helt væk fra klubben. 

Det sætter vi enorm pris på i bestyrelsen. Til samme generalfor-

samling sagde vi goddag til Mathilde Daugaard og Asta Gud-

mundsdottir. Velkommen til jer begge i bestyrelsen. Vi er glade for, 

at I har sagt ja til denne opgave, og vi kan allederede nu mærke, 

at samarbejdet med jer to bliver rigtig godt. I er begge  kendte 

ansigter i klubben - både i børne/unge-afdelingen og Asta også 

i seniorafdelingen. 

Når man en søndag er i klubben for at hjælpe med at få færdig-

gjort vores tilbygning til Fan&Event-området, er det helt fantastisk 

at se små børn helt ned til 3-4-årsalderen  lege og spille fodbold 

med forældre på anlægget. Efterfølgende ser man cirka 40 Old 

Boys/Veteraner løbe og hygge sig på banen for så efterfølgende 

at hygge sig på loftet med lidt spisning og en øl eller to. Det er 

ilden i klubben, som både viser glæde og stor aldersdiversitet 

blandt klubbens medlemmer og miljø. Jeg bliver rigtig glad og  

klar over, hvad det betyder med de mest optimale forhold og fa-

ciliteter. Hvis vi ikke havde det, er jeg ret sikker på, at der ikke ville 

være så mange mennesker på anlægget en søndag formiddag

Ligeledes er det fantastisk at følge med på diverse sociale medier, 

hvor man kan læse om arrangementer på kryds og tværs. Andre 

klubber, der er inviteret til klubben for at spille træningskampe/

cup, og forældre der har bagt kage m.m. Det er blandt andet det, 

der betyder noget i en klub som vores. Og det er det, der skal 

drive ånden og glæden i Gug Boldklub i mange år ud i fremtiden.

Vi har igen i år haft nogle afdelinger på udlandstur. U15 Drenge 

og Piger har været en tur i Holland. Ud fra opslag med billeder ser 

det ud til, at de har haft en fantastisk tur. Tak til trænere og foræl-

dre, der har arrangeret dette for de unge mennesker. Det betyder 

enormt meget for dem, og det er oplevelser, de aldrig glemmer. En 

ekstra stor tak til Gitte Bjerregaard og Anne Tørholm fra U15 Piger 

samt Christoffer Madsen fra U15 Drenge som er koordinatorer på 

afdelingerne. De har været en stor drivkraft omkring denne tur. 

Vores standerhejsninger er blevet afholdt. Vi kan mærke, at det er 

svært at afholde en standerhejsning, som man gjorde i ”gamle” 

dage. Standerhejsningen markerer dagen, hvor sæsonen starter. 

Men i dag, hvor træning foregår året rundt, kan det være svært 

at markere start og slut. Derfor drøfter vi i bestyrelsen, hvordan 

denne skal afholdes fremover. Det er klart noget, vi vil drøfte med 

både senior og ungdom, så vi sammen forhåbentlig finder et kon-

cept, der kan samle klubben på en anden og ny måde. 

Vi har også fået afholdt træner/leder-møde i klubben. Der var rig-

tig mange, der mødte op, og det er vi glade for. Desværre er der 

stadig afdelinger, der ikke kunne komme. Det er vi lidt ærgerlige 

over, så vi håber, at dette frem over vil blive prioriteret endnu mere 

hele vejen rundt. Træner/leder-mødet gjorde det endnu mere 

klart, at vi er en stor klub, som skal favne bredt. Der er mange 

forskellige måder at drive de enkelte afdelinger på, og der skal 

være plads til forskellighed i Gug Boldklub. Samtidig er det også 

bestyrelsens opgave at få tydeliggjort, hvordan vi grundlæggende 

arbejder i hver enkelt afdeling. Dette vil vi forhåbentlig snarest få 

kommunikeret ud. 

I skrivende stund skriver vi primo april, og der er forår på vej. Fug-

lene synger udenfor, men vejr og temperaturer har været medvir-

kende til, at vi desværre ikke må komme på græsbanerne endnu. 

Forhåbentlig varer det ikke længe, og så kører sæsonen på fuld 

tryk. Husk at udvise forståeligehed omkring de udfordringer, der 

måtte komme i forhold til kampe, baner og omklædning. Det ple-

jer vi at være rigtig gode til. Vi arbejder videre i Bestyrelsen for at 

tilbyde de bedst mulige faciliteter og forhold for alle. 

Rigtig god sæson til jer alle. 

NYT FRA BESTYRELSEN 

www.gugboldkub.dk
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AutoPartner – dit værksted for fremtiden

Kør ind til

VÆRKSTED1
- vi servicerer også under garantien

Værksted1 tilbyder i 2024 alle medlemmer af GUG 
Boldklub 10 % på arbejdsløn samt reservedele 
købt hos au2parts.

Gælder ikke skaffevarer og specialdele.

Rabataftale til medlemmer af

www.cac-certi�ceret.dk

Giv                  

Afhold et uforpligtende møde med 
os og støt Gug Boldklub med 250,- 

Bliver du kunde, støtter du klubben 
med yderligere 250,-

Scan QR-koden og jeg kontakter dig.

250 kr.
til Gug Boldklub

Lundeborgvej 21  ·  9220 Aalborg  ·  Tlf. + 45 9933 4455  ·  aalborg@bravida.dk  ·  www.bravida.dk

Vi giver bygninger  
og anlæg liv

El VVS Ventilation Brand &  
Sikring

Energi- 
optimering

Sprinkler

www.gugboldkub.dk
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Af Asta Gudmundsdottir og Mathilde Daugaard

Bestyrelsesmedlemmer 

For mange måske ikke ukendte ansigter på trænings-

banen eller sidelinjen, hvor vi begge ofte kan findes, 

men som bestyrelsesmedlemmer er vi “de nye i klas-

sen”. Vi, Asta & Mathilde, tiltrådte ved seneste gene-

ralforsamling Gug Boldklubs bestyrelse - tak for tilli-

den! For os er det en ære og med stort engagement, at 

vi tiltræder vores nye roller som bestyrelsesmedlem-

mer. Også med en smule æresfrygt - det er en tung 

arv at løfte! 

Vi ser dog frem til at arbejde tæt sammen med vores 

erfarne kollegaer i bestyrelsen og med alle i og om-

kring klubben, hvor vi i fællesskab kan forsætte de 

gode takter og sikre fortsat udvikling af Gug Boldklub. 

Ambitionerne er høje, idéerne mange, og med et vok-

sende medlemstal er der mange projekter og arrange-

menter at tage fat på. 

 

En kort præsentation af os!  
Asta: Jeg er mor til to børn, som begge træner i Gug 

Boldklub, og selv er jeg aktiv som fodboldspiller på 

klubbens seniorhold i Kvindeserien. Jeg har tidligere 

spillet i en klub i Island, som minder meget om Gug 

Boldklub, hvor alle kender alle, og klubben bliver ens 

andet hjem. Jeg er bosat i Visse sammen med min 

mand og vores børn, men vi har tilbragt en rigtig stor 

del af vores vågne timer på Gugs boldbaner eller til 

stævner på kryds og tværs af landet. Jeg har gennem 

hele mit ungdoms- og voksenliv trænet i diverse fod-

boldklubber i Island, Australien, Norge og Danmark 

og kender derfor til forskellige måder at dyrke fælles-

skabet igennem fodbold. Jeg synes, at det har været 

spændende at følge med i klubbens udvikling, særligt 

med øget fokus på det sportslige, samtidig med at vi 

holder fast i klubbens værdier omkring sammenhold 

og sociale elementer. Jeg ser frem til at kunne bidrage 

med min erfaring, både indirekte men også via min 

post som bestyrelsesmedlem. 

Mathilde: Som mor til tre børn og selv tidligere aktiv 

fodboldspiller, så har Gug Boldklub altid haft en natur-

lig tiltrækningskraft. Jeg er bosat i Gug sammen med 

mand og drenge, og vi har som familie i mange år haft 

vores daglige gang på og omkring fodboldbanerne, 

hvor vi alle har været engageret på forskellig vis. Ken-

der derfor klubben både som mor og frivillig! Har selv i 

mine ungdomsdage nydt godt af at være en del af det 

unikke fællesskab en fodboldklub repræsenterer, og 

denne erfaring håber jeg at kunne tage med mig ind i 

bestyrelsesarbejdet og bringe videre til næste genera-

tion. Jeg synes, at vi har en fantastisk klub med plads 

til fodbold, fællesskab og udvikling! 

Som I forhåbentligt fornemmer, så har vi begge en dyb 

passion for både fodbolden, foreningslivet og ikke 

mindst Gug Boldklub. Vi ser frem til at komme i gang 

med arbejdet, bringe nye perspektiver, energi og idéer 

på bordet og håber på jeres støtte og samarbejde på 

vejen. Sammen kan vi fastholde og udvikle Gug Bold-

klub som et sted, hvor alle kan trives og udvikle sig 

både sportsligt og personligt. 

Har I noget på hjertet, så tag endelig fat i os. Asta er 

jeres primære kontakt ift. seniorafdelingen og Mathilde 

på ungdomssiden, men vi svarer gerne på spørgsmål 

på alt, hvad der rører sig. 

Vi ses på sidelinjen! 

NYE ANSIGTER I BESTYRELSEN 

www.gugboldkub.dk



1111

Af Jeppe Kjærgaard

Byggekoordinator

Da vi tilbage i 2020 påbegyndte arbejdet med vores 

Fan- og eventområde, blev det starten på vores 5-7 

årsplan for faciliteterne i Gug Boldklub.

Siden da har vi etableret vores nye boldrum og værk-

sted. Vi har fjernet containerne på parkeringspladsen 

og fået plads til Gug Boldklubs Venner i det gamle ma-

skinrum. Og pt. er vi i gang med at få færdiggjort en 

lille overdækning på sydsiden af vores eventhus.

Med andre ord - vi har forrygende travlt. Men det er 

med stor motivation, der bliver gået til opgaverne, da 

alle kan se værdien af det arbejde, der udføres.

Netop det, at kunne se værdien af det færdige resultat, 

har gjort det forholdsvis nemt at rekvirere hjælp til de 

forskellige projekter – Kæmpe tak til alle de involve-

rede.

En ganske kort beretning om overdækningen ved 

eventhuset får I lige med her også.

Der er tale om et område i et åbent format, som gi-

ver lidt læ til det grillende folk på Matchdays. Der vil 

også være mulighed for - på de gode sommerdage - at 

åbne porten i eventhuset op og rykke begivenhederne 

udenfor. Der lukkes af med træbeklædning mod vest 

og syd, mens de resterende ”felter”, som udgangs-

punkt kommer til at stå åbne. Det er dog planen, at 

der indkøbes tilpassede presenninger til disse felter, 

så man efter behov kan lukke helt af. Som en del af en 

sparerunde på projektet, har vi valgt selv at udføre ar-

bejdet, hvorfor tidsplanen samtidig er trukket en anel-

se ud. Projektet forventes at være færdigt primo april.

Føromtalte 5-7 årsplan skal ses som en helhedsplan 

for hele vores område. Og i den forbindelse blev der 

allerede tilbage i slutningen af 2019 gjort nogle tanker 

om selve klubhuset. Vi kunne se et støt stigende med-

lemstal og dermed forudse behovet for en udvidelse 

af klubhuset. Derfor blev en udvidelse tænkt ind i pla-

nerne, allerede da vi etablerede fan- og eventområdet. 

I første omgang var den - langt ude i fremtiden – til-

tænkt som en vinkel på klubhuset nede fra Kaspers 

vaskerum og over i det gamle maskinhus.

Denne idé fremlagde vi for Aalborg Kommune på et 

møde i starten af 2022 i håbet om at få lidt rygvind til 

projektet. Men det blev afvist med argumentet om, at 

vi jo inklusiv loftet havde rigeligt med m2 til rådighed. 

Et argument, som i bund og grund giver rigtig god me-

ning.

Aalborg Kommune rådede os i stedet til at søge til-

skud i en af deres bygningspuljer, som giver tilskud til 

etablering af et projektmateriale (plantegninger, faca-

detegninger og eventuelle visualiseringer) som skal 

ende ud i en decideret projektmappe, der skal bruges 

til at søge midler.

Vi fik tilskud og har nu, i samarbejde med arkitektfir-

PROJEKT RENOVERING AF KLUBHUS 

 

 

www.gugboldkub.dk
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maet Gadeplan, fået lavet et oplæg til en renovering/

ombygning af vores klubhus. På billederne kan I se, 

hvad vi er nået frem til. Kongstanken har været at ud-

arbejde et materiale i samarbejde med Gadeplan, som 

opfylder vores behov for flere omklædningsrum, sam-

tidig med vi finder nogle løsninger, der genbruger så 

meget af den eksisterende bærende konstruktion som 

muligt. 

Kort sagt, så arbejder vi med at inddrage kantineom-

rådet til omklædningsrum og flytte kantinen op på 1. 

etage. Ved at fastholde omklædningsfaciliteterne i 

stueetagen, kan vi undgå at skulle flytte rundt på de 

bærende konstruktioner i huset, hvilket er en kæmpe 

økonomisk fordel. Derudover er de tekniske installa-

tioner, som bruser, toiletter osv., fastholdt i stueetagen, 

hvilket mindsker kompleksiteten af byggeriet en hel 

del.

Dette vil gøre, at byggeriet imødekommer to funda-

mentale krav:

- At prisen holdes på lavest mulige niveau.

- At byggeperioden bliver så kort som mulig.

(Det ville være optimalt at kunne gennemføre opgaven 

i etaper, så omklædningsdelen udføres i vinterhalvåret. 

Der skal jo rekvireres midlertidige omklædningsfacili-

teter osv.).

Kan vi løse disse to ufravigelige kriterier, vil vi på den 

finansielle side stå så stærkt som muligt, men også 

kunne præsentere et gennemtænkt og ansvarsfuldt 

projekt til de fremtidige sponsorer/fonde, der skal til for 

at komme i mål med projektet.

Hvis vi kigger på tidshorisonten, så er det ikke noget, 

der kommer til at ske foreløbig, men forhåbentligt in-

den for 3-5 år. Der ligger et enormt arbejde forude med 

at få identificeret fonde, søgt midler hos disse, dialog 

med Aalborg Kommune, detaljering af projektmateria-

let så det bliver bygbart, aftaler med entreprenører osv. 

Men første step bliver at få finansieringen på plads.

Som I alle kan se af ovenstående, bliver der i dette ar-

bejde behov for en masse interne ressourcer, som kan 

bidrage med et eller andet i forhold til det arbejde, vi 

ser ind i.

Så ræk ud til undertegnede, hvis I har et eller andet i 

kan bidrage med.

Der bliver brug for alle!

 

www.gugboldkub.dk
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STATUS I SENIORAFDELINGEN
Rekordstort antal hold tilmeldt i foråret 

Af Torben Uttrup Andersen

Seniorudvalgsmedlem

Vi har igen her i foråret slået vores rekord for antal til-

meldte hold i vores seniorafdeling. Der er tilmeldt seks 

seniorhold på herresiden og to på damesiden. Derud-

over er der på både herre- og damesiden tilmeldt et 

7-mands hold.

Så der har været tryk på vores kunststofbane hele vinte-

ren igennem for at få alle vores spillere på banen.

Damerne først 
På kvindesiden har vi tilmeldt to 11-mands hold, hvor 

vores 1. hold på damesiden spiller i Kvindeserie Vest, 

mens vores 2. hold spiller i Serie 2.

Antallet af spillere i kvindeafdelingen er blevet lidt udfor-

dret i løbet af opstarten, hvor der desværre er dukket et 

par skader op. Senest gik det ud over Frederikke Lind, 

der desværre kom rigtigt slemt til skade med sit knæ og 

nu ser frem til en lang pause. God bedring.

Derudover er der også nogle spillere, der af mere lykke-

lige omstændigheder er fraværende, da to af vores spil-

lere er blevet gravide, mens en tredje så småt begynder 

at komme retur efter sin fødsel i efteråret. Vi glæder os 

til at den næste generation af Gug-spillere kommer til 

verden.

Kvindeserie Vest holdet under ledelse af Jan Madsen 

& Thomas Dal Andersen er allerede startet turneringen, 

men de har desværre ikke fået den bedste start på for-

årets turnering, da begge kampe indtil nu er blevet tabt. 

Vores hold i serie 2 har stadig ikke spillet deres første 

kamp, men den er lige på trapperne. Så vi håber, at træ-

nerteamet med Andreas Olsen og Henrik Sørensen kan 

skrabe spillere nok sammen, så de kan gøre sig gæl-

dende i dette års turnering.

Så blev det tid til herrerne
Der har i vinterens løb været udskiftning i trænerteamet 

for vores JS2-hold.

På trænerposten er det fortsat Michael Hjortkjær ved 

roret med Thorsten Stevnhoved som assistent, mens vi 

som målmandstræner har tilføjet Brian Ulstrup Laustsen 

efter Povl Hansen stoppede i vinterpausen. Stort vel-

kommen tilbage til klubben til Brian, hvor han tidligere 

har bestridt samme post som målmandstræner. Villy 

Jellesen er fortsat holdets stabile holdleder.

JS2-holdet har også spillet deres to første kampe i for-

årets turnering. Her er der blevet spillet to lokalopgør, 

hvor hjemmekampen mod Gistrup sluttede 1-1, mens 

Aalborg Chang trak det længste strå i kamp nr. 2 med 

en 1-0 sejr. Så holdet har ikke fået den bedste start efter 

JS1 i efter er byttet ud med JS2, men vi håber at holdet 

allerede i næste runde kommer tilbage på sejrssporet.

Vores 2. hold på herresiden bliver anført af trænerteam-

et Jesper Høgh og Rene Dam. På 2. holdet er der skif-

tet på holdlederposten, hvor Ib Brix er sendt til USA på 

kursus, mens skadede Jonas Mouritsen har overtaget 

rollen som holdleder. Dejligt, at de skadede spillere kan 

fortsætte som en del af fællesskabet på denne måde. 

Holdet har i skrivende stund spillet de første to turne-

ringskampe og har modsat de to ovennævnte hold fået 

en fantastisk start på sæsonen med to sejre og en fore-

www.gugboldkub.dk



Microsoft Dynamics 365 
Business Central

Microsoft 
Power Platform

Microsoft 
Azure



16 19

NYT FRA BESTYRELSEN
etableret et seniorhold også. Alt sammen noget I 
kan læse om andetsteds i bladet. 

2018 var også året, hvor Gug Boldklub for alvor 
fik gang i flere udvalg. Sportsudvalget fik etab-
leret vores første uafhængige forboldskole med 
stor succes til følge. Seniorudvalget fik for alvor 
gang i MatchDay-konceptet, som var med til at 
trække rigtig mange Gug BK-fans på stadion. Og 
kantineudvalget stod i spidsen for fællesspisnin-
ger i klubben, hvor der i flere ombæringer har 
været over 250 deltagere. Også i 2018 har Gug 
Boldklubs Venner afholdt markedsdag på anlæg-
get med hjælp fra spillere i afdelingerne. Der er 
en stor tak fra bestyrelsen til alle, der har været 
involveret i disse aktiviteter, som er med til at 
gøre Gug BK til noget særligt. 

Samlet set, så mener vi, at Gug Boldklub kom-
mer ud af 2018 som en fantastisk klub, hvor der 
er de bedste rammer for klubbens medlemmer. 
I Gug Boldklub har vi en god kultur, hvor fælles-
skabet betyder meget for både spillere, trænere 
og ledere i klubben. Sammen på tværs af hold og 
afdelinger vil vi arbejde for at gøre Gug Boldklub 
endnu bedre i 2019. 

Bestyrelsen vil her, hvor året går mod enden, 
 gerne benytte lejligheden til at takke spillere, træ-
nere, ledere, sponsorer og andre, som har bidra-
get positivt til klubbens udvikling i 2018. Vi håber, 
at se jer alle igen i 2019.

Af Henrik Sørensen, 
Formand

Det er på tide at gøre status 
over 2018. Det har været et 
år, hvor der er sket mange 
ting i og omkring klubben. 
Alle, der har været en tur for-

bi anlægget, har sikkert bemærket, at der nu for 
alvor sker noget med arealerne omkring  selve 
klubhuset. 

Cykelparkering er gravet op for at gøre plads 
til petanque, som nu rykker om på østsiden af 
bygningen. Parkeringspladsen er ryddet for træ-
er og buske for at gøre den klar til asfaltering. 
I samme ombæring vendes pladsen, så der bli-
ver plads til flere biler. Vores lille materialeskur 
ved parkeringspladsen bliver væltet for at gøre 
plads til et nyt større skur. Alt sammen er en del 
af den  sidste fase af de ændringer, som er ud-
løst af byggeriet af Egnsplanvej. I den forbindelse 
vil klubben gerne takke de ansatte ved Aalborg 
Kommune for et godt samarbejde omkring hele 
forløbet med Egnsplanvej.

Sportsligt har 2018 været et af de bedste år for 
klubben, hvor flere hold i ungdomsafdelingen 
har været med til at spille om JM i sommers. I 
senior afdelingen lykkedes at fastholde positio-
nen i Jyllands serien, og der kom flere seniorhold 
til. Og på damesiden lykkedes det omsider at få 

9www.gugboldklub.dk
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Når du som medlem af 
Gug Boldklub sælger bo-
lig gennem Nybolig Palle  
Ørtoft, får du 2.000 kr i 
rabat på salæret! 

Derudover får klubben 
også en kontant bonus på 
kr. 2.000. - Det kan blive 
til mange penge, så husk  
det nu! 

FÅ 2.000 KR I RABAT PÅ  SALÆRET

Ring til os i dag på tlf. 9814 9544, og bestil en gratis og 
uforpligtende salgsvurdering hos din lokale mægler!

VI STØTTER  
DIN KLUB!

Vi sælger 90% af de villaer vi får til salg i Gug og bruger gnsl. 
kun 65 dage på at få den solgt.

Nielsmindevej 16
9210 Aalborg SØ
Tlf.: 98 14 17 55

www.tandlaegerneigug.dk
info@tandlaegerneigug.dk
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løbig førsteplads i deres serie 3 kreds. Vi håber fortsæt-

ter den positive stime allerede i weekenden, hvor turen 

går til topbrag i Gundersted.

3. holdet, der også befinder sig i serie 3, er fortsat ledet 

af Thomas Sannes Nielsen og Tom Ballentin, mens Fre-

derik ”Bøf” Mehlbye er trådt tilbage som holdleder grun-

det familieforøgelse. Holdet er også startet på deres 

turnering, men har desværre heller ikke haft heldet med 

sig. De er startet med to tætte kampe, der desværre er 

endt med to nederlag. Holdet er kendetegnet af stor 

fightervilje, så mon ikke de snart kommer på pointtavlen.

4. holdet, der også er kendt som ”Jacobs Dream Team”, 

har træner Jacob Johansen i spidsen. Han har til denne 

sæson allieret sig med Mike Abel Jensen, der vil hjælpe 

til omkring holdets træning og kampe. Holdet har netop 

vundet et lokalopgør imod Gistrup på udebane, så vi 

håber holdet fortsætter den gode start og præsterer en 

flot sæson.

Sidst er der tilmeldt to serie 5-hold, der begge ikke er 

startet på deres turnering endnu.

Det ene hold forventes at blive styret sikkert fra sidelin-

jen af nytilkomne Mike Abel Jensen.

Det sidste hold er et hold bestående af nogle friske 

drenge, som enten studerer eller arbejder i Aalborg, der 

har meldt deres ankomst i Gug Boldklub. Dette hold sty-

res af fra sidelinjen eller banen af Benjamin.

De sidste to hold i afdelingen er to meget succesfulde af 

slagsen, da de hvert år blander sig i kampen om mester-

skabet. Så det forventer vi selvfølgelig også i år af vores 

to 7-mands hold.

Ud over alle de nævnte hold, så har vi jo også tilmeldt 

hold i både Old Boys, Grand Old Boys, Super Grand 

Old Boys og veteraner, så vi er en klub, der favner alle 

aldersgrupper.

Fremtiden ser lys ud
Så med alle vores tilmeldte hold i seniorafdelingen - og 

med vores voksende ungdomsafdeling - så ser fremti-

den meget mere end lys ud i forhold til, at vi selv kan 

være selvforsynende af spillere til vores seniorafdeling.

Vi ønsker alle vores hold i klubben 

en fantastisk sæson - som 

”En del af noget godt”.

www.gugboldkub.dk



30 51 72 69 Gugvej 186 D, kld. tv., 9210 Aalborg SØ

Tilmeld dig med en ven og få en ekstra 
GRATIS kørelektion hver. Værdi 650 kr.

Hos Carinas Køreskole i Gug ønsker vi at uddanne gode, 
trafiksikre bilister med vægt på sikkerhed og god trafikadfærd.

Undervisningen foregår i nyindrettede lokaler, hvor der er plads 
til max 8 elever. Det betyder, at hver enkelt elev får det optimale 
ud af undervisningen. 

Du kan tidligst starte på at tage kørekort 3 måneder før du fylder  
17 år. Og du skal være fyldt 17 år, før du kan komme til køreprøven.

Carinas Køreskole støtter Gug Boldklub og sponserer 
derfor klubben for hver elev, der kan fremvise et 
medlemskort fra Gug Boldklub.

Se holdstart og tilmeld dig på 
carinaskoereskole.dk eller
carinaskoereskole@gmail.com

TA’ DIT KØREKORT I GUG



18

Året er fyldt med store og små begivenheder i Gug Boldklub, der skal huskes på. Her er en lille oversigt 
over nogle af de vigtige - lidt forude. Oplysninger om de enkelte begivenheder vil naturligvis blive givet hen 
ad vejen – på klubbens hjemmeside og på anden vis. Men det er rart at være lidt på forkant, så se lige her:  

 

KALENDEREN - VÆRD AT VIDE

HVAD SKAL DER SKE? HVORNÅR?

MatchDays        Jyllandsseriekampe: 

Gug Footballcamp

Vennernes Dag

Gugløbet

Fotografering til julekalenderen

Gug Masters Golfturnering

Lørdag 4. maj kl. 13:00 Gug – Randers Freja
Mandag 20. maj kl. 13:00  Gug – Aalborg Chang
Fredag  24. maj kl. 19:00 Gug – Hornbæk GF
Lørdag 8. juni kl. 13:00  Gug – Skjold Sæby
Søndag 23. juni kl. 14:30 Gug – Løgstør IF
   
Uge 27: Mandag den 1. juli – fredag den 5. juli 

Lørdag den 17. august

Søndag den 18. august

Onsdag den 4. september kl. 16:45

Fredag den 20. september kl. 12:00 (Ørnehøj Golfklub)
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S-Sport v/Henrik Studsbjerg

Holbergsgade 5, 2tv · 9000 Aalborg · Tlf: 2221 0944 · Mail: henrik@s-sport.dk
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Ultimate BURGER med saft, 
kraft og god smag fra MUMS

Grundelementerne i vores burgere er dansk oksebøf, saftig dansk grisekam, dansk 
velfærdskylling eller en vegetarbøf. Alle vores mayonnaiser er rørt med nøje udvalgte 

smagsgivende ingredienser.

I vores stræben på at skabe den totale smagsoplevelse har vi fokuseret på at udvælge den 
bedste burgerbolle til vores burgere. Vores bolle er en helt fantastisk, soft og saftig bolle, 

perfekt til en ultimativ burger. Bollen er bagt med ægte kartoffelmos og smør af vores 
lokale bager her i Aalborg

TELEFON 98125017

KALENDEREN - VÆRD AT VIDE

www.gugboldkub.dk
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UPDATE FRA 
BØRNE- OG UNGDOMSAFDELINGEN

Af Emil Adelborg 

Børne- og

ungdomsudviklingstræner

Grundet nyt job som krævede lidt ekstra fokus, så 

lavede jeg en aftale med bestyrelsen om, at tage 

”orlov” i en periode hen over vinteren. Glædeligt er 

der fundet tid til, at jeg igen kan bruge lidt flere timer 

i Gug Boldklub, hvilket jeg glæder mig meget over.

Der er ingen tvivl om, at vi ser en børne- og ung-

domsafdeling, der er støt voksende i antallet af 

både pige- drengespillere, hvilket naturligvis er 

yderst glædeligt, men endnu vigtigere så oplever vi 

også, at opbakningen i træner- og ledergrupperne 

kan følge med. Samtidig oplever vi, at mange frivil-

lige trænere har interesse i at dygtiggøre sig via in-

tern sparring samt ekstern uddannelse, hvilket giver 

en rigtig fin kvalitet af den træning, vi tilbyder som 

klub – det kan og skal vi være stolte af. At vores 

klub er blevet garant for kvalitet på, men også uden 

for banerne, ses også ved, at flere spillere fra andre 

klubber begynder at søge Gug Boldklub. Her skal 

der lyde en enorm tak for det store frivillige arbejde, 

der bliver lagt hos trænere og ledere, men også til 

de forældre, der står for fællesspisninger, aftalte 

træningskampe på tværs af alder og køn, salg af 

U10-13 på træningslejr i Idrætscenter Jammerbugt

www.gugboldkub.dk
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Af Benny Nygaard
Bestyrelsesmedlem 

VETERANAFTEN  
MANDAG DEN 
25. FEBRUAR 2019 
KL. 18.30

Det er lykkedes Arbejdsgruppen at få en særde-
les god og interessant aftale i hus med en vel-
kendt gæstetaler, nemlig formanden for AaB - og 
DBU, Jesper Møller.

Der venter således deltagerne en særdeles inte-
ressant aften forude, hvorunder der bliver mulig-
hed for at komme helt tæt på toppen af dansk 
fodbold. 

Vidste du f.eks., at DBU p.t. har ca. 1.600 klub-
ber med godt 300.000 aktive fodboldspillere på 
forskellige niveauer. Det er derfor en ret så kræ-
vende opgave at være formand for os alle i denne 
dynamiske verden, som  i øvrigt også omfatter 
internationale opgaver for ham hos både UEFA 
og FIFA.

Mød derfor op til årets veteranaften - og få svar 
på nogle dine spørgsmål om, hvad der sker in-
den for fodboldverdenen, både lokalt og globalt. 
Manden i centrum, Jesper Møller, er nemlig den-
ne aften på banen - i Gug Boldklubs klubhus.  

Indbydelser udsendes lidt inde i det nye år, men 
nu ved I altså besked derude!

NYT FRA VENNERNE

v/ Charlott Strauss

Gugvej 79, 9210 Aalborg SØ
Telefon 98 14 93 44
info@rokokoblomster.dk

www.rokokoblomster.dk

Reperation og service 
af alle bilmærker
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Bent Walther
Souschef 
Tlf. 9870 4402

Skift til en bank
der brænder for dig
Book et uforpligtende møde, hvor  
vi gennemgår dine muligheder på  
tlf. 9870 4400   
eller kig ind i  
afdelingen i Vejgaard.

Gugvej 176 - 9210 Aalborg SØ
Tlf. 6143 4344 - www.fodterapi-Gug.dk

Klinik for Fodterapi
Christine Juul Nielsen

Rikke Maul Riis
Carsten Elfen

Helle Guldbæk

37www.gugboldklub.dk

ta k e  away  m e d  r e s p e k t  f o r  d i g  o g  d i n e  s m a g s l ø g      FA N D A N KO. D K

Nielsmindevej 2 . 9210 Aalborg SØ . Tlf. 98 14 04 44
mnrevision@gvdnet.dk
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julekalendere, bidrag til træningslejr og bedstefor-

ældre, der møder op til Gug Footballcamp – det er 

summen af mange bidrag, der skaber et helt unikt 

miljø, som andre klubber også kigger mod!

Et højdepunkt for mange af vores spillere fra U10-

U13 var træningslejren til Idrætscenter Jammerbugt, 

hvor 80 spillere og et dusin trænere og ledere havde 

en fed fodboldweekend med fokus på spillet, vi alle 

elsker, men også et stort socialt fokus. Det kan næv-

nes, at vi allerede har booket samme sted næste år 

24.-26. januar – så sæt bare et kryds nu. Det er helt 

fantastisk at opleve, hvordan man på tværs af så 

mange afdelinger kan skabe et miljø over en week-

end, der bidrager på utrolig mange planer. 

Gug Footballcamp er også i gang med selve plan-

lægningsfasen, og her vil jeg overdrage ansvaret for 

selve ugen til vores engagerede U14-træner Daniel 

Sieker, som vil være til stede hele ugen. Personligt 

håber jeg på at kunne deltage i slutningen af ugen og 

mærke den helt fantastiske stemning, som en masse 

spillere, trænere og frivillige er med til at skabe. Jeg 

kan godt love, at det igen bliver en fantastisk uge, 

og fra min stol er det helt unikt at opleve den enorme 

opbakning, der er til ugen - både på og uden for ba-

nen. 

Nogle af de tiltag, som jeg har startet op i ”Morgen-

træning”, ”Fodbold Fredag” for U10-U13 og ”Leg 

med Bolden”, har stadigvæk stor opbakning. Her 

skal lyde en stor tak til Thomas Boe for at have taget 

over på ”Leg med Bolden”, som har fungeret som 

et godt fundament for vores kommende U5-afdeling 

(årgang 2019).

Selv om jeg er mindre på anlægget end tidligere og 

måske svarer lidt langsommere end normalt, så må 

man altid komme til mig eller kontakte mig med stort 

eller småt. 

Med ønsket om en god forårssæson 

til alle klubbens medlemmer og trænere.

Tjek de seneste opdateringer på

gugboldklub.dk

www.gugboldkub.dk
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Og ja, der er lidt flere nuller på kontoen, men mest af alt 
handler Privat Banking om personlig tillid.

Nicolai K. Laursen 

Tal med Nicolai K. Laursen, der tager sig god tid til at lytte til 
dig, forstå dine drømme, se mulighederne og få det til at ske. 
At du så kan få formuerådgivning lige her i Aalborg, det kan 
man jo godt kalde en slags VIP.

Book et møde med Nicolai på  
96 30 33 17 for at få unik og personlig  
Private Banking-rådgivning.

Mange tænker nok, 
at Private Banking er 
sådan noget VIP

6791 Vejgaard · ann. 148x210 mm · generel.indd   36791 Vejgaard · ann. 148x210 mm · generel.indd   3 02.11.2023   09.4602.11.2023   09.46



2424

Af trænerne for U6 Drenge

Skolestarten nærmer sig for mange af vores dejlige 

drenge på Gug Boldklubs U6-hold. De relationer, 

der allerede er blevet skabt på kryds og tværs, vil 

uden tvivl gøre første skoledag nemmere. Samtidig 

er det en god flok, der er parate til at tage imod nye 

kammerater på holdet. 

Det kan måske lyde som en kliché, men dét sam-

menhold blandt de unge spillere og samarbejdet 

med deres forældre er helt unikt. Som trænere har vi 

tid til at fokusere på alt det, der foregår på banen, så 

drengene får den bedste træning. 

Efteråret har været fyldt med en del indendørsturne-

ringer, som har været et kæmpe hit ved drengene. 

Selvfølgelig er det fedt at spille fodboldkampe, men 

i den alder er det mindst lige så fedt at modtage 

medaljer og slik ved præmieoverrækkelserne. 

I marts måned var der stor succes over hele linjen, 

da U6-drengene afholdt hjemmestævne på Kun-

sten. Tilskuere var blevet frabedt tilråb, men nøjes 

med klapsalver - det var tydeligvis en god oplevelse 

for spillere og trænere. 

17 tilmeldte hold med gæster fra Aalborg Boldspil-

klub, RKG Fodbold, Vejgaard Boldspilklub, Aalborg 

Chang, Skalborg Sportsklub - Fodbold og St. Re-

strup IF. 

Det var gratis at deltage. Igen støttede forældrene 

og bagte kager til den hele store guldmedalje. Ved 

salg af disse lykkedes vi ret godt med at skrabe 

nogle penge sammen til holdkassen.

Vi glæder os til at komme på græs igen. 

Vi håber at se nye friske spillere. 

Glade U6-spillere

U6 DRENGE 
– ET UNIKT FÆLLESSKAB

www.gugboldkub.dk
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Vegansk 
”Kyllingeburger”

Har du lyst til en kyllingeburger, 
men vil gerne spise mindre kød?

Så prøv vores nye plantebaserede burger.

Den smager skønt af kylling og har en lækker sprød panering.

Vi lover, at du ikke kan smage forskel!

KUN 45,-

www.gugboldkub.dk
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Af Katrine Søndergaard 

KAMPGEJST - FÆLLESSKAB 
OPLEVELSER - FODBOLDFAMILIE 
Sådan kan en weekend i januar for U8-drengene nok 

meget godt beskrives, hvor to hold var i Fredericia 

til 24sport Indoor Liga Cup 2024. I alt havde vi 16 

drenge og seks trænere med. Omkring 25 forældre 

og andre familiemedlemmer havde ligeledes taget 

turen til Fredericia. 

Vi stillede op med et hold i U8 B/C og et i U8A. 

Weekenden stod på indløb med holdpræsentation, 

indledende puljer, slutspil og placeringskampe - i alt 

10-11 kampe på to dage.

Det var drengenes første overnatningsstævne, og 

det kunne mærkes fredags aften, da de tjekkede 

ind på skolen. Der var højt humør og sommerfugle i 

maven, som for nogle gjorde det lidt svært at falde i 

U8 DRENGE TIL INDOOR LIGA CUP

www.gugboldkub.dk
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søvn fredag aften. Det ændrede dog ikke på, at alle 

16 drenge stod skarpe og klar til at lave indløb lør-

dag morgen.

U8B kæmpede bravt gennem både den indledende 

pulje, mellemspil og endte med at vinde deres tre 

kampe i finalepuljen, hvilket førte til en spændende 

kamp om 9./10. pladsen i C-slutspillet. Her endte 

deres vinderstime desværre. Drengene gjorde det 

fantastisk og gav aldrig op, men der er ingen tvivl 

om, at de også var brugte søndag efter at have spil-

let 11 kampe på to dage. Stævnet har en struktur, 

der gør, at holdene løbende bliver matchet med hold 

på eget niveau, så alle oplever succes og gode og 

ligeværdige kampe.

U8A kom godt fra start lørdag morgen med en 3-0 

sejr og var således klar til at indtage resten af kam-

pene i puljen. Tre sejre og to nederlag gav dem en 3. 

plads i puljen og en billet videre til finalepulje A. Her 

skulle der spilles mod nogle vanvittigt dygtige hold. 

Drengene spillede nogle intense kampe, der både 

gav kuldegysninger og høj puls hos trænere og for-

ældre på sidelinjen. Det var desværre ikke nok til at 

spille med om de store pokaler. U8A ender i place-

ringskampen om 11./12. pladsen, som de vinder, og 

dermed bliver nr. 11 ud af 56 hold. En præstation 

som har udløst en invitation til turneringer hos GFA 

(Gentofte Football Academy). 

Som forældre har det været fantastisk at opleve det 

sammenhold, der har været blandt alle drengene. 

Fra sidelinjen og mellem kampene er der blevet jub-

let, udvist klubånd og uddelt high fives.

Turen kunne på ingen måde lade sig gøre uden den 

store opbakning, vi har haft fra alle de forældre, der 

var kørt med til Fredericia, og dem der havde sørget 

for snacks, juice, frugt, pølsehorn og pizzasnegle. 

Også Gug Boldklubs Venner har været med på ba-

nen med et tilskud på 3.300 kr. - så tusind TAK for 

det!

Denne oplevelse har givet mod på mange flere tur-

neringer med overnatning. Drengene var allerede til 

nyt overnatningsstævne på Fyn i marts, og til august 

tager vi turen til Aarhus. Allerede nu har vi tilmeldt 

fire hold til Fredericia januar 2025 - for det er et 

stævne, der er værd at komme tilbage til.

Gug-observatører i Fredericia

www.gugboldkub.dk



28

FART OVER FELTET 
HOS U10 OG U11 PIGER 

Af Camilla Olesen

Holdleder

Nu, hvor forårssæsonen står for døren, kunne du må-

ske tro, at pigerne på U10 og U11 har været i vinterhi 

siden efterårs sæsonen sluttede - intet kunne være 

mere forkert, for pigerne har knoklet løs. De ugent-

lige træninger har stået på gennem hele vinteren, 

og kampformen har de holdt ved lige i DBUs kunst-

græsturnering. En turnering, som har sendt pigerne til 

blandt andet Viborg, Hammel og Helstad. Normalt ryk-

ker pigerne først på 8-mands som U11, men allerede i 

kunstgræsturneringen stiftede U10’erne bekendtskab 

med den meget større bane, større mål og ofte større 

modstandere. Pigerne har vist, at de ikke lader sig stå 

tilbage for udfordringer, og resultaterne taler for sig 

selv - U10’erne fortsætter på 8-mands også i foråret.

Når vi er ved udfordringer, så stillede selv samme pi-

ger op til et træningsstævne på hjemmebane lørdag 

6.april - her lød menuen på tre kampe mod tre drenge-

hold. Pigerne lod sig ikke kyse af drengene og blæste 

første modstander ud af banen 5-0, spillede lige op 

med de jævnaldrende Gug-drenge og tabte en tæt 

kamp 3-4 efter et vildt comeback, nede 3-0.

Også U11’erne har pudset kamp formen af, inden 

et travlt forår venter. Pigerne havde inviteret Fortuna 

Glade U11 Piger med Pokal i Hasund

www.gugboldkub.dk
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FOREVER 
Skal du ha gang i kroppen er Forever Toppen – Med Aloe Vera kommer du langt

Kontakt mig:
Din Forever Forhandler Bente Nygaard

Tlf. 4078 9711 - mail bentenygaard@gvdnet.dk

www.foreverbentenygaard.dk

Facebook: Forever Bente Nygaard

Bente Nygaard   

Bavnehøj 15, Visse

9210Aalborg SØ                Tlf 4078 9711
Cvr. 27225268    Independet Forever Business Owner

Afhent din bestilling på Bavnehøj 15 eller få den leveret 
hjemme hos dig selv.

Altid gratis og hurtig levering 

www.gugboldkub.dk
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Hjørring på besøg til kamp og efterfølgende hygge i 

klubhuset. Dét hårde slid i vinterperioden viste sig fuldt 

ud, og pigerne viste flot spil og kunne krydre det med 

en sejr på 2-1. Forældrene havde sørget for, at der var 

lidt frokost til begge hold efter kampen - og der blev 

snakket og hygget.

Vinteren har også budt på den årlige træningslejr, hvor 

pigerne sammen med 65 klubkammerater var af sted 

sidste weekend i januar. En lejr, hvor der ud over fod-

bold også blev tid til ture i svømmehallen, yoga til de, 

måske, lidt stive fodboldkroppe og en masse hygge - 

pigerne er uden tvivl klar igen næste år.

Nu tænker du så måske, at nu kan de piger, da ikke 

have nået mere i vinteren – og dér tager du fejl. For 

pigerne kan slet ikke få nok af at spille fodbold og har 

således også spillet indendørs, hvor det traditionsrige 

stævne i Støvring mellem jul og nytår blev besøgt. 

Himmerland Forsikring Cup i Løgstør fik også besøg af 

pigerne og det samme gjorde Øster Han Herred Cup. 

At pigerne ALTID er klar, viste de, da de med meget 

kort varsel blev inviteret til Hadsund indoor cup, og de 

kvitterede med at løfte pokalen til sidst efter en dra-

matisk finale. 

Som skrevet i starten står forårssæsonen for døren, 

og her kommer pigerne for alvor til at stå knivskarpe 

i deres nye vindjakker, som vi takker sponsoraterne 

fra Sparekassen Danmark og Louis Nielsen for at gøre 

mulig. 

Pigerne kan se frem til deltagelse i flere cup’s i de næ-

ste måneder og med kampe i DBU-regi og nyeste tiltag 

fra AaB om deltagelse i deres mini akademi, så bliver 

der knald på hos pigerne.

Natteravne - med ryggen til

www.gugboldkub.dk
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HOLLANDSTUR 
– U15 PIGER OG U15 DRENGE 

Af Anne Tørholm 

Afdelingsleder U16 Piger

I påsken i år blev 36 spillere samt trænere og holdle-

dere fra U15 Piger og Drenge i Gug Boldklub en stor 

sportsoplevelse rigere, da de alle deltog i Holland Cup 

i Almere lige uden for Amsterdam. 

Drengene deltog med et enkelt hold, og pigerne var to 

hold af sted. Vi skulle mødes tidligt torsdag morgen, 

og allerede fra start var humøret højt, og busturen var 

festlig med fællessang og masser af hygge og snak. 

Sidst på eftermiddagen torsdag ankom vi til Euro-

parcs Zuidersee, hvor vi skulle indkvarteres i hytter og 

bo de næste tre dage. 

Et skønt sted med masser af muligheder for hygge og 

samvær på tværs af holdene samt en masse andre 

fodboldspillere. 

Fredag skulle vi alle på tur til Amsterdam med mulig-

hed for shopping og sightseeing, og senere på dagen 

havde vi booket en rundvisning på Johan Cruyff Are-

na. Det var en stor oplevelse, og vi mærkede suset fra 

de store fodboldstjerner. Fredag aften var der bl.a. tid 

til tur i svømmeland, hygge og enkelte vinterbadning i 

søen ved hytterne. 

Lørdag morgen skulle vi alle tidligt op, og fodbold-

stævnet skulle for alvor i gang. Fodboldstøvlerne blev 

snøret, og alle var spændte på at skulle møde hold 

fra udlandet, som vi aldrig havde spillet mod før. De 

tre hold skulle spille på to forskellige anlæg, men med 

god hjælp fra vores chauffør, blev vi kørt lidt frem og 

 

 

Hele truppen i Holland

 Drenge klar til kamp

www.gugboldkub.dk
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tilbage, så vi kunne heppe på hinanden. Stemningen 

var høj og alle spillere gav den alt, hvad de kunne - 

både på banen og på sidelinjen. Dette resulterede i 

både sejre, uafgjorte kampe samt nederlag. Efter 

lørdagens kampe havde drengeholdet samt det ene 

pigehold spillet sig videre i deres puljer, og de var søn-

dag klar til at kæmpe om medaljer. Det andet pigehold 

var også klar til flere kampe søndag, hvor det hand-

lede om den endelige placering i rækken. 

Søndag morgen skulle vi atter rigtig tidligt op, men 

igen var humøret højt hos både piger og drenge, og 

alle var klar til endnu en dag på grønsværen. Begge 

pigehold gav den alt, hvad de kunne, men det blev 

desværre ikke til pokaler i denne omgang. Drengene 

derimod tog 3. pladsen i deres række og kunne tage 

en pokal med sig hjem. Men lige meget hvordan resul-

taterne endte, så er vi alle enige om, at det har været 

en fantastisk tur, og vi har fået en masse erfaringer 

med os hjem.

Efter de sidste kampe søndag var vi alle klar til at sæt-

te os i bussen og vende snuden hjem mod Gug efter 

nogle super skønne dage i Holland. Både piger og 

drenge har fået en masse gode fodboldminder med 

sig hjem, og alle - både spillere, trænere og holdledere 

- har haft en uforglemmelig tur. 

Det har været en super start på den kommende sæ-

son, og vi er alle klar til at kæmpe for Gug Boldklub. 

Tak for det flotte tilskud fra Gug Boldklubs Venner 

samt tak til forældre for praktisk hjælp inden turen. 
 

Glade pokalvindere

 

Piger klar til kamp

 

U15 Piger på Johan Cruijff ArenaA

www.gugboldkub.dk
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HVAD SKER DER
LIGE FOR KVINDEFODBOLDEN?
Af trænerteamet 

Et meget spændende spørgsmål for med to hold, der 

trækker sig fra Kvinde Serie vest (det 4. højeste niveau 

i Danmark) før sæsonen. Og rigtig mange klubber med 

store problemer omkring spillerafgang og lave træ-

ningsprocenter, så har det været en atypisk opstart. 

Vi har desværre også i kvindeafdelingen i Gug Bold-

klub haft spillere, som er stoppet. To, som er ude med 

graviditet og en enkelt alvorlig skade, samt nogle styk-

ker der holder pause. Vi kommer helt sikker til at kæm-

pe bravt for at fastholde vores kvalitet omkring vores 

førstehold og i øvrigt at stille vores Serie 2-hold. Men vi 

tager kampen op og ser faktisk positivt på vores frem-

tid, selv om der er noget at arbejde med. 

Vores Kvindeserie Vest-hold er i gang med en genop-

bygning efter afgang af nogle meget vigtige spillere. 

Det er faktisk gået over al forventning med en god 

opstartsplan og gode træningskampe. Vi har mødt tre 

hold fra 2. division og to hold fra Jyllandsserien. Vores 

bedste resultat var 2-2 imod JAI, som er tophold i 2. 

division. Vores Serie 2 har desværre endnu ikke fået 

spillet træningskampe.

Vi kæmper - som rigtig mange kvindeklubber - med 

lave træningsprocenter i øjeblikket og har nok lidt 

svært ved at forstå, hvorfor det rammer lige nu. Vi har 

heller ikke fået nogle nye spillere i denne opstart, og 

det er aldrig sket før. 

Men der skal lyde kæmpestort ros til alle jer, der møder 

op på træningsbanen og giver den gas – I har holdt hu-

møret højt og kæmpe flot. Vi har i øjeblikket et stærkt 

samarbejde med vores U15 Drenge og U15 Piger, som 

har spillere, der træner med os torsdag. Og det er 

udvikling på højt niveau for drengene, pigerne og de 

etablerede spillere i afdelingen. 

Vi i trænerteamet er meget positiv omkring sæsonen 

og udviklingen i afdelingen - på trods af svære betin-

gelser. 

www.gugboldkub.dk
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Af Michael Hjortkjær

Cheftræner

Ja, nedrykningen fra JS1 til JS2 var ikke ønsket, og på 

trods af, at vi var tæt på at lave et imponerende comeback, 

så manglede vi for meget i sidste kamp mod Thisted.

Nu er det Jyllandsserie 2, hvor vi har rigtig mange lokalop-

gør, så med det fantastiske MatchDay-koncept, så glæder 

vi os til en masse tilskuere, som vi gerne vil underholde.

I efteråret var vores trup for smal. Skader og ferier, havde 

indflydelse på vores kontinuitet i træningen og til kampe. 

Her i foråret er vi kommet forstærket ud, hvor vi har fået 

tilgang og comeback, og ingen har forladt os.

Fra 2. holdet er Lukas Krogh og Felix Øland rykket fast op 

i truppen, efter at de spillede mange kampe i efteråret, og 

var med til de fleste af vores træninger. Begge spillere er 

unge, der en dag skal være bærende på 1. holdet.

Tilbage er også kommet Anton Langagergaard og Kri-

stoffer Bruun. Anton er tilbage efter en skade, og Bruun 

er tilbage efter en pause. Begge er vigtige spillere i vores 

træninger og i kampe, ligesom de begge er store aktiver i 

vores omklædningsrum.

Udefra har vi fået Marius Christensen og Viktor Pilgaard. 

Marius har været en del af AaB’s ungdomsafdeling og har 

senest spillet fodbold på college i USA. Marius gør sig 

primært centralt på midtbanen, men kan spille de fleste 

pladser. I Viktor fra Nibe har vi fået en født målscorer, med 

fart og nærkampsstyrke, som har potentialet til at score 

mange mål på sigt.

Også i staben har vi lavet en enkelt ændring. Ind er kom-

met målmandstræner Brian Ulstrup, der erstatter Povl 

Hansen, der er taget til Vejgaard. Brian har med erfaring og 

gode humør, allerede bidraget til truppen. 

I foråret har vi stadig fokus på, at vi vil spille god offensiv 

fodbold, hvor vi er gode med bolden og i pres, og vi vil 

dominere kampene. Denne måde at spille fodbold på er 

ikke altid nem, men vi synes, at den er mere interessant at 

se på, og den er sjovere at spille. Den passer også bedre 

til vores trup, end hvis vi fx spiller med lavt pres og eks-

tra fokus på kontra. Vi leder både efter gode resultater og 

præstationer, og succes i den ene del er ikke nok - vi vil 

vinde efter gode præstationer.

Der skal lyde en stor og ydmyg tak, til alle jer, der på for-

skellig vis, hjælper og støtter os - hjemme og ude - til 

træning og kamp. Alt det, I gør for os, gør, at vi gør endnu 

mere, for at underholde og levere resultater på banen. Gug 

Boldklub er et fantastisk sted at være, og vi vil gøre, hvad 

vi kan, for at give tilbage. 

Forhåbentligt venter der mange point og 
scoringer - vi vil fortsætte med at bygge på 

Brian fortæller her lidt om sig selv: ”Jeg er Brian 

Ulstrup og bor i Storvorde sammen med min 

ægtefælle Rikke og vores to sønner, der begge 

er fodboldspillere. Med mere end 10 års erfaring 

som målmand på divisionsniveau og tidligere mål-

mandstræner hos AaB, brænder jeg for at bidrage 

til udviklingen af unge talenter og forbedre deres 

færdigheder. Jeg glæder mig til at være en del af 

klubben og bidrage til udviklingen af målmændene, 

samtidig med at vi har det sjovt på og uden for ba-

nen. Jeg håber, at jeg kan videreføre den gode kul-

tur i klubben om at være seriøs på banen og have 

det sjovt udenfor”.

www.gugboldkub.dk



36

MOB. 29 42 19 20
Gugvej 188 - www.happytimespizza.dk

ÅBNINGSTIDER
ALLE ugens dage fra kl. 11.00 – 20.00

Nicklas Sørensen
Siden statistikken over spillere på 1. holdet første gang 

blev lavet for sæsonen 1972 er 47 spillet nået op på 

100 kampe i klubbens farver, dvs. en enkelt om året i 

gennemsnit, ca.. Her i foråret udvides statistikken med 

endnu en spiller blandt disse, nemlig midtbanespilleren 

Nicklas Sørensen, som - i hjemmekampen lørdag den 

20. april mod Aalborg KFUM – spillede sin kamp nr. 100 

efter debuten tilbage i foråret 2019. 

Nicklas, der har en fortid i den hedengangne divisions-

klub Jammerbugt er en teknisk velfunderet og drible-

stærk spiller, som gennem de mange kampe har scoret 

mange flotte mål med venstrebenet, specielt fra distan-

cen. Forhåbentligt vil han fortsat vise sin klasse i den 

forestående periode, der kalder på stabilitet og effek-

tivitet for hele 1. holdet – og gerne med gentagelse af 

tidligere tiders flotte scoringer fra hans side.  

Kampen mod KFUM blev i øvrigt vundet af Gug med 6-1 

– og med to flotte scoringer af jubilaren Nicklas.    

Nicklas Sørensen

TRE JUBILARER I RØDT OG BLÅT 
- FOR GUG BOLDKLUB 

www.gugboldkub.dk
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Marc Dahl
Blandt de i alt 463 holdspillere, som ved årsskiftet var 

registreret med kampe på klubbens flagskib, 1. holdet, 

er kun 14 spillere nået op på 150 kampe. Der kan såle-

des – i gennemsnit - gå flere år nu om dage inden dette 

jubilæum nås for en enkelt spiller. Men i udekampen 

nede i Hornbæk ved Randers lørdag den 13. april lyk-

kedes det for holdets driblekonge nr. 1, Marc Dahl, at nå 

denne magiske grænse – efter sin debut tilbage i 2016. 

Vel delvist på grund af sin udfordrende spillestil har Marc 

desværre haft mange lange skadespauser, og har derfor 

ofte manglet i sin vigtige rolle som midtbanespiller for 

holdet. Bort set fra en periode som ungdomsspiller ude 

i AaB har Marc altid haft sin gang i klubben – en tid som 

forhåbentlig varer længe endnu, så han kan gøre endnu 

mere gavn på 1. holdet med sin driblekunst samt gerne 

føje flere jubilæer til sit cv.

Desværre lykkedes det ikke 1. holdet at give Marc en 

ekstra gave i jubilæumskampen dernede sydpå, for 

Hornbæk var så ugæstfri at vinde en sikker sejr på 3-0.      

Andreas Kaalbye
Tredje jubilar, vi kan berette om denne gang, er 1. hol-

dets mangeårige anfører, frontangriberen Andreas 

Kaalbye. Tænk, i kampen mod Aalborg Chang ude på 

Provstejorden søndag den 7. april spillede han sin kamp 

nr. 250. Imponerende. Andreas debuterede helt tilbage i 

2013, så han har holdt godt ud, tør siges.

Og kun to spillere har gennem tiden spillet flere kampe – 

nemlig den mangeårige målmand René Køpfli med 318 

kampe samt midtbaneslideren Simon Brix Frederiksen 

med 302 kampe.

Andreas har altid spillet i Gug og med sin gode teknik og 

forudseenhed på banen er han en værdifuld spiller for 

1. holdet og en stor støtte for holdkammeraterne under 

kampene. Han er dog ikke typen, de kan betegnes som 

en jernmand, så han kan forhåbentligt holde en del år 

endnu – uden at få skader – og derved få endnu flere 

kampe med i statistikken.

Jubilæumskampen ude på Provstejorden kunne des-

værre ikke fejres med en sejr, for holdet tabte 0-1 i en 

kamp, der gik ret skæv. 

Nye kampe kommer heldigvis, så mon ikke der snart 

kommer en slags forsinket jubilæumssejr til anføreren.      

Redaktionen ønsker alle tre spillere STORT TILLYKKE 

med jubilæerne her i foråret.

BN

Marc Dahl Andreas Kaalbye

www.gugboldkub.dk
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HVAD SKAL VI MED 
OLD BOYS OG OLD GIRLS?

af Poul Møller

Holdleder Old Boys 64+

Ja, hvad pokker betyder det egentlig for vores klub, at vi 

har små 100 gamle piger og drenge til at løbe rundt og 

spille fodbold i Gug Boldklub?

Forleden var jeg til først generalforsamling, siden til Ve-

teranaften og senest til træner-ledermøde i vores klub. 

Tre, synes jeg nok, ret betydningsfulde seancer. 

På generalforsamlingen gjorde formanden status over 

året, der var gået, og kiggede frem mod det nye års 

kommen. Tankevækkende nok, nævnte og kom forman-

den, som vi jo skal huske på, jo er repræsentant for klub-

bens bestyrelse, på intet tidspunkt omkring klubbens 

gamle drenge og piger.

Hvilke planer, hensigter, visioner, forventninger har man 

til Old Boys og Old Girls, som i antal udgør en tiende-

del af klubben. Nogle af Old Boys-holdene har endda 

i senere år gjort klubben ære ved at have vundet deres 

turnering og har bragt pokaler hjem til Gl. Vissevej 26.

Veteranaften er, som implicit i ordet, en aften, hvor tidli-

gere og nuværende aktive spillere på klubbens Old Boys 

og Old Girls-hold, ledere og ikke mindst gamle Gug-spil-

lere mødes til en hyggelig aften. En aktivitet for og af 

aldrende seniorer. 

Og senest et møde i træner-ledergruppen. Også her blev 

der gjort status, kigget fremad og gjort visioner for vores 

klub. Her blev klubbens gamle og bedagede fodboldfolk 

dog ej heller taget med i ligningen. 

Det synes og opleves, som vi gamle i ordets bogstave-

ligste forstand er fortid. Vi gamle tages ikke længere ind 

kalkulationen og beregningen, når der tales om klub-

bens hverdag, målsætning og planer. Vi er parkeret og 

er blevet til et appendiks - et unyttigt vedhæng.

Noget, som ikke indgår i og reelt hører hjemme i den 

store billedkomposition.

Det er vigtigt for mig at understrege og gøre opmærk-

som på, at dette IKKE er et angreb på vores rare, arbejd-

somme og imødekommende formand.

Men nogle tanker om og refleksioner om “Hvad vil og 

skal vi med vores gamle piger og drenge”, når de ikke 

længere spiller og konkurrerer inden for JBU- og DBU-

regi. Når de ikke kæmper om at rykke en række højere 

op eller udvikler talentfulde unge piger og drenge og 

bryster sig af at have været med til at modellere en su-

perliga- eller landsholdsspiller”.

Nu tænker nogle af jer muligvis – når I er nået så langt 

Old Boys klar til træning

www.gugboldkub.dk
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i mit indlæg - sikke en sur gammel mand.  Negativ. Fø-

ler sig overset. Det er bestemt ikke hensigten og tanken 

med mit causeri.

Men hvad er det så, du vil, Poul, når du spørger, “Hvad 

skal og vil vi med en Old Boys- og Old Girls-afdeling i 

Gug Boldklub?”

Ja, for det første er det blot en helt almindelig hverdags-

refleksion over vores position som det at være seniorer. 

Det er også tanker om og en udfordring til klubben i al-

mindelighed og til vores bestyrelse - “Hvad vil vi med 

de gamle? Hvilke forventninger har vi til vores seniorer? 

Hvilke tiltag kan og vil vi tage ind i vores overordnede 

mål - og delmål - omkring denne gruppe af klubmedlem-

mer”?

Personligt anser jeg det for vigtigt, at vi har en velfunge-

rende Old Boys- og Old Girls-afdeling. 

Heri ligger nemlig gemt, at det har en stor individuel be-

tydning for os spillere vedrørende,

• den fysiske og psykiske sundhed 

 – og dermed livskvalitet

• frivillig indsats 

 (som blandt andet ses i Gug Boldklubs Venner) 

• økonomi - gennem kontingent, køb i kantinen

• og sidst - men ikke mindst 

 - som fakkelløbere og kulturbærere.                                                                                          

Vi gamle drenge vil i dette fodboldår atter forsøge at gøre 

vores bedste for igen at hente pokaler og førstepladser 

hjem til klubben. På Old Boys-holdet - SGO 64+ - går vi 

ind til sæsonen som forsvarende mestre. Vi vil dog mest 

af alt holde vores opmærksomhed rettet på den fysiske 

og mentale sundhed og fastholde det livsbekræftende 

og essentielle sociale samvær.

Old Boys på Læsø

www.gugboldkub.dk
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LIDT NYT FRA VENNERNE 
Af Benny Nygaard

Bestyrelsesmedlem 

Vinterhalvåret er en travl tid hos Vennerne, hvor de nu 

efterhånden mangeårige og traditionelle aktiviteter 

gennemføres for at tjene penge til gode formål i Gug 

Boldklub.

Således også i den lange vinter, som nu - langt om 

længe med forårets komme - er lagt bag os. 

Der er blevet solgt julekalendere som aldrig før – og 

udsolgt blev de alle. Også salget af flotte juletræer til 

de mange hjem i Gug og Visse gik godt. Den formelle 

generalforsamling er gennemført for nylig – og ligele-

des en velbesøgt veteranaften.

Der er således stadig er godt gang i den gamle støt-

teforening, Gug Boldklubs Venner, tydeligvis.

Salget af julekalendere blev traditionelt gennemført i et 

godt samarbejde med Gug Boldklubs mange U8- og 

U9-spillere, både drenge og piger. Vennerne er særde-

les glade for dette samarbejde samt ikke mindst den 

gode opbakning, der er fra lokalbefolkningen i vores 

område. Denne gode opbakning gælder også omkring 

juletræer, hvor Vennerne igen kunne konstatere et fint 

salg – i øvrigt denne gang i samarbejde med U15 Pi-

ger.

Så 1000 x TAK til alle, der hjalp – og støttede os !

Ved den årlige generalforsamling blev bestyrelsen 

styrket ved valg af to nye medlemmer – 

Ann Kathrine og Niels Brisson, som i mange år har ar-

bejdet i Gug Boldklubs ungdomsafdeling. Herligt med 

nye kræfter, som kan bringe nye idéer og energi ind i 

arbejdet.   

Af regnskabet for 2023 fremgik det i øvrigt, at Ven-

nerne sidste år har støttet gode formål i Gug Boldklub 

for ca. 55.000 kr. – og dermed fortsat lever godt op til 

foreningens vedtægter.

Veteranaften  og sommerfest 
Vinterens veteranaften havde igen god tilslutning – til 

skipperlabskovs og socialt samvær. Årets hovedtalere 

var Mogens ”kom forbi” Jørgensen, som næsten alle 

nordjyder kender, med sin makker fra TV2 Nord, vo-

res egen Simon Brix Frederiksen. De to underholdt 

med mange anekdoter fra gamle dage, så de mange 

veteraner fik sig igen en fornøjeblik aften i hyggeligt 

selskab – inden alle skulle hjem til normal sengetid.

Den flotte opbakning til arrangementet tyder på, at 

dette passer godt ind i en ellers travl tid, så mon ikke 

der holdes en ny veteranaften næste år, når vinteren til 

den tid atter går på hæld.   

Her i forårstiden og frem mod sommeren planlægges 

der endnu en sommerfest – Vennernes Dag, lørdag 

den 17. august. Gode folk er ved at aftale rammerne 

herfor, så glæd dig til en dag på klubanlægget, hvor 

fodbold og sociale begivenheder kommer til at gå 

hånd i hånd.  

Bliv medlem
Har du lyst til at komme med på holdet, Gug Boldklubs 

Venner, så find info om os på http://www.gugboldklub.

dk/info/venneforening/.

Ann Kathrine Niels Brisson

www.gugboldkub.dk
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JOHANNES KNUDSEN - NU 90 ÅR
En af klubbens ’grand old men’, Johannes Knudsen, 

rundede lørdag den 13. april 90 år.

Fødselsdagen blev fejret på loftet i Gug Boldklub med 

op imod 90 glade gæster. På billedet ses Johs, som 

han kaldes blandt venner, sammen med sine tre døtre, 

Vibeke, Anette og Elsebeth.

Johs har, som nogen nok husker, bl.a. været formand 

for klubben i to perioder. Fra 1981-85 og 1989-90. I 

den første periode flyttede klubben i 1983 fra Borger 

Allé (hvor tennisklubben nu har til huse) til de nye fa-

shionable rammer på Gl. Vissevej, hvor vi bor i dag.

I 1992 blev Johs udnævnt til æresmedlem i klubben. 

En ære som indtil nu kun er tildelt tre personer; Benny 

Nygaard, Claus Willadsen og altså Johs.

I 1998 blev han tildelt DBU’s sølvnål for sit lange og 

trofaste arbejde for klubben og senest i 2007 blev han 

tildelt Venneprisen af Gug Boldklubs Venner. I Ven-

neforeningen har Johs i øvrigt været en aktiv del af i 

mange-mange år.

Johs kommer stadig meget i klubben og er bl.a. fast 

indslag til MatchDays, hvor han nogle gange bl.a. gi-

ver Gug Boldklubs Venner et nap med salg af frank-

furtere og fadøl.

TILLYKKE MED FØDSELSDAGEN, JOHS!

-kma

Fødselaren med sine tre døtre

www.gugboldkub.dk
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Gl. Kærvej
9000 Aalborg
41 32 00 50
pw@skipper-clement-skolen.dk

EN TRYG OG OMSORGSFULD SKOLE
Skipper Clement Skolen er Aalborgs største privatskole 
centralt beliggende i hjørnet af Kildeparken tæt på 
Banegården og busknudepunktet.
Trods den centrale beliggenhed er vi heldige at være 
omringet både af idrætsanlæg og grønne områder, 
som vi udnytter på mange måder.

Vi ynder at kalde os et godt alternativ. Vi er ikke en 
eliteskole, men vi er skolen for dem, der vil.

Vi stiller krav til os selv, til vore elever og til samarbejdet 
med jer forældre. Vi vægter værdier som respekt, 
ansvar og høflighed meget højt.

Se mere på www.skipper-clement-skolen.dk

Skolen for dem der vil
Dansk og international afdeling

10. klasses center med sportsklasse
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Sponsorkontakt
Kampfordeler
Hjemmeside
Gug Boldklubs Venner
Gug Stadion
Stadioninspektør

Oplag

Stof

Tryk

Find alle aktuelle oplysninger om trænere, træningstider m.v. på www.gugboldklub.dk

NYTTIGE NAVNE OG ADRESSER

OM KLUBBLADET

Studs Marketing
Martin Thinggaard
Kristian Møller Andersen
Jørn Axelsen
Gammel Vissevej 26, 9210 Aalborg SØ
Kasper Krogh

Bladet udgives i 4.550 eksemplarer og omdeles 
to gange årligt til samtlige hustande i Gug og Visse.
Stof, der ønskes bragt i næste nummer, bedes indleveret 
til et af bladudvalgets medlemmer inden den 4. november 2024.
Næste nummer udkommer ca. 1. december 2024. 
Budolfi Grafisk, Porsvej 2, 9000 Aalborg Tlf. 98 16 90 22 
info@budolfi-grafisk.dk
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henrik@s-sport.dk
kampfordeler@gugboldklub.dk
krisma@outlook.dk
jaxelsen@stofanet.dk
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Formand
Henrik Gaardsøe
Tlf. 51 14 26 66
Henrik.gaardsoe@swisspearl.com

Bestyrelsesmedlem
Nikolas Nørby
Tlf. 24 21 58 99
nikolas.norby@newwave.dk

Næstformand
Søren Mortensen
Tlf. 20 36 79 44
mail1mortensen@gmail.com

Bestyrelsesmedlem
Asta Gudmundsdottir
Tlf. 30 22 33 16
astahg84@gmail.com

Kasserer
Claus Boldreel Madsen
Tlf. 22 79 30 55
gbkasserer@gugboldklub.dk

Bestyrelsesmedlem
Mathilde Daugaard
Tlf. 53 55 85 43
mathildekirialdaugaard
@gmail.com

BESTYRELSEN

BLADUDVALGET

Benny Nygaard (redaktør)
Tlf. 28 86 84 32
benny.gug@outlook.dk

Lars Fischer
Tlf. 23 62 80 90
ifnmf@mail.dk

Anders Nørgaard
Tlf. 61 67 76 41 
anders.norgaard@mail.dk

Kristian Møller Andersen
Tlf. 20 92 60 70
krisma@outlook.dk  

OBS:
Artiklerne i bladet er alle 
skrevet af privatpersoner, og 
de er derfor nødvendigvis 
ikke lig med klubbens of-
ficielle holdning.

Gl. Kærvej
9000 Aalborg
41 32 00 50
pw@skipper-clement-skolen.dk

www.gugboldkub.dk



Velkommen til 
RealMæglerne Brian Harbo
Hvem er vi og hvad kan vi?

Velkommen til
RealMæglerne Brian Harbo

HVEM ER VI OG HVAD KAN VI

Det kan vi gøre for dig:

Boligejerne handler ejerbolig hvert 13. år i
gennemsnit. Det betyder også, at de hvert 13. år
både skal sælge og købe ny bolig.
Der kan vi, med vores stærke lokalkendskab, hjælpe
med at boligejerne får solgt deres ejerbolig på den
bedst mulige måde, samt hjælpe dem med rådgivning
i forbindelse med køb af ny bolig. Udover vi kender
markedet, så har vi nogle af markedets bedste
salgsværktøjer - prøv os gerne af.

Hvem er vi:

- RealMæglerne er en frivillig kæde med et stærkt
koncept
- Mere end 100 butikker over hele landet og vi
ekspanderer fortsat
- Vi har mere end 350 medarbejdere til rådighed
- Hver anden person i Danmark kender navnet
RealMæglerne

Vores salgsværktøjer:

- Guldkøbere
- RealMatch
- RealSyn

RealMæglerne
Brian Harbo

Sønder Tranders Vej 16 / 9210 Aalborg SØ / Tlf. 98 149 147 / www.realmaeglerne.dk/gug

Det kan vi gøre for dig:
Boligejerne handler ejerbolig hvert 13. år i gennemsnit. 
Det betyder også, at de hvert 13. år både skal sælge og 
købe ny bolig.
Vi bor selv i 9210 Aalborg SØ og har gjort det i over 25 år. 
Derfor kender vi alt til området og mange af dem, der vil 
købe bolig i området. Derfor kan vi hjælpe de lokale 
boligejere med at få solgt deres ejerbolig på den bedst 
mulige måde samt hjælpe dem med rådgivning i 
forbindelse med køb af ny bolig. 
Udover vi kender markedet, så har vi nogle af markedets 
bedste salgsværktøjer - prøv os gerne af.

Husk også at vi giver rabat til medlemmer af 
Gug Boldklub - også hvis det er børnene, der er medlemmer. 
Derudover giver vi ekstra tilskud til klubben, når din bolig er solgt.

Køberrådgivning:
Køber du bolig i andet område eller ved anden mægler kan jeg 
også hjælpe dig trygt gennem forløbet med
køb af din nye bolig, da jeg er certifi ceret med
Dansk Ejendomsmæglerforenings Tryghedsmærke.
Kontakt mig for at høre nærmere.

Nielsmindevej 16 / 9210 Aalborg SØ / Tlf. 98 149 147 / www.realmaeglerne.dk/gug
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